
ЛИСТА НА ДОБИТНИЦИ
Наградната игра: “Направи ја твојата добитна комбинација”

Име и презиме Град Број на фискална сметка

Кристина Трајковска Скопје #0244
Симјан Вренцовски Кичево #0150
Ромео Секуловски Ресен #0271
Милица Мукаетова Кавадарци #0090
Верица Бакева Смиљкова Скопје #0282
Соња Златева Скопје #0131
Горан Ацковски Скопје #0412
Јован Котевски Скопје #0390
Стефан Гулиќ Штип #0355
Наум Секуловски Скопје #0175
Бојан Стојковски Скопје #0252
Васка Чемерска Наумова Кавадарци #0454
Христијан Ангелески Скопје #0200
Јана Постоловска Скопје #0463
Дајана Кузманова Кавадарци #0135
Славица Кучукова Николова Велес #0061
Андриана Атанасова Скопје #0459
Душка Карговска Скопје #0100
Николче Весовски Велес #0146
Лидија Завкова Скопје #0336
Елена Малческа Скопје #0429
Божидар Гулиќ Штип #0354
Александар Секуловски Скопје #0018
Михајло Секуловски Ресен #0365
Сенада Касами Скопје #0255
Десанка Постоловска Скопје #0544
Анче Гавровска Јовановиќ Скопје #0148
Драган Василевски Скопје #0257
Јована Тасева Скопје #0428
Јаким Тасков Штип #0375
Душанка Драгановска Скопје #0310
Изабела Андоновска Кочани #0372
Душко Тасев Скопје #0429
Васко Наумов Кавадарци #0455
Олгица Василевска Скопје #0256
Бети Јовановиќ Скопје #0430
Гоше Алексов Квадарци #0453
Александра Силјановска Скопје #0078
Ева Златева Скопје #0187
Ванчо Танески Струга #0162
Мурадија Касами Скопје #0254
Дејан Јовановиќ Скопје #0194
Мирјана Наумова Кавадарци #0259
Томе Ќосев Струмица #0449
Стефан Савевски Скопје #0079
Тања Димитриевска Скопје #0214
Мила Петреска Скопје #0174
Александар Андоновски Кочани #0375
Трајче Најдовски Кавадарци #0137
Влентина Василева Кавадарци #0136
Тања Таскова Штип #0374
Сташа Ангелевска Скопје #0229
Сашко Стојановски Скопје #0010
Тања Манасиевска Скопје #0186
Бојан Пејовски Скопје #0058
Соња Павловска Куманово #0251
Даниела Којчевска Кичево #0154
Александар Манасиевски Скопје #0519
Петриција Пејовска Скопје #0362
Софија Весовска Велес #0144
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